
 

Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace - strana 1 (celkem bez příloh 1) 

 
 

 

Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace 
  

na stavební práce ve veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) 

  

„Výměna svítidel a sloupů veřejného osvětlení v Čimelicích 

s financováním formou odložených splátek na 60 měsíců“ 

 
Zadavatel: 

název:    Obec Čimelice 

sídlo:    Čimelice 51, 398 04 Čimelice 

IČ, DIČ:                           002 49 599, CZ00249599 

osoba oprávněná jednat: Mgr. Šárka Hrdličková, starostka obce 

bankovní spojení:         Komerční banka a.s., číslo účtu 2528271/0100 

tel.:    +420 382 228 333 (podatelna, ústředna) 

e-mail, id datové schránky: cimelice@obec.cz, jyvbrri 

profil zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4b5940ad-0c9f-4362-ad8e-ea8cb4a44bc1  

 
Osoba pověřená zadavatelskou činností 

    INGENIRING KRKONOŠE a.s. 

sídlo:     Horská 634, 541 01 Trutnov 

IČ:     274 72 493 

osoba oprávněná jednat: Ing. Ludvík Blažek, člen představenstva 

tel.:    +420 731 020 021 

e-mail, id datové schránky: blazek@ingeniring.cz, 3kkeizk  

Pověřená osoba zadavatele není ve střetu zájmů, splňuje požadavek nepodjatosti 

a jakkoliv se předmětného zadávacího řízení neúčastní 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením článku 12. zadávací dokumentace vydává vysvětlení a upravuje 

zadávací dokumentaci; konkrétně vzor smlouvy v jejím článku 5.1. a 5.2., neboť předpokládá, že bude 

v době realizace disponovat prostředky, které mu umožní uhradit první měsíční splátku jako splátkou 

mimořádnou a zbývající částku předmětu plnění pak ve zbývajících 59. pravidelných rovnoměrných 

měsíčních splátkách. 

Uvedená změna zadávací dokumentace může rozšířit okruh možných dodavatelů, proto zadavatel 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku stanovenou 

zadavatelem. Změnu lhůty pro podání nabídek zadavatel neprodleně písemně oznamuje na profilu 

zadavatele před uplynutím původní lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel upravuje článek 15 - Lhůta pro podání nabídky následně 

Ustanovení Lhůta pro podání nabídek končí dne 29. 5. 2024 v 9:00 hodin v plném rozsahu zrušuje      

a nahrazuje jej ustanovením Lhůta pro podání nabídek končí dne 31. 5. 2024 v 9:00 hodin. 

Součástí tohoto vysvětlení vydává zadavatel nový vzor smlouvy označený Čimelice_VO_příloha č.9_vzor 

smlouvy s mimořádnou splátkou a žádá účastníky, aby ve své nabídce předložili tento doplněný vzor 

smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem účastníka, resp. v případě podpisu smlouvy 

s vítězným dodavatelem MUSÍ být použita tato verze vzoru smlouvy.   

Čimelice 14. 5. 2024 

 

 

 

 

Mgr. Šárka Hrdličková, starostka obce Čimelice v.r.      administrátor    

  

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4b5940ad-0c9f-4362-ad8e-ea8cb4a44bc1
mailto:blazek@ingeniring.cz

